CÂMÂRA MUNICIPAL DE

SAIìITO AIIDRÉ
ATA DA SESSÃO PÚBUCA

Pregão Ne: O9/2O2t
Processo: 49OL/2O20

objeto: pREsrAçÃo DE sERVrços PARA MANUTENçÃo PREVENTTVA E coRRETrvA,
coM o FoRNECTMENTO TOTAL DE MÃO DE OBRA, MATER|A|S, COMPONENTES, PARTES E

PEçAS PARA O STSTEMA DE PRESSURTZAçÃO MEGAPRESS-SER|E DTAMANTE 2R E BOMBA
DE INCÊNDIO, INSTATADOS NA SEDE DA CONTRATANTE, conforme especificações e

condições contidas no Anexo l, integrante do Edital.

PREÂMBULO

No dia 16 de agosto de2027, às 13 horas, reuniram-se no Plenário da Câmara Municipal de
Santo André, o Pregoeiro, Senhor Wellington Antunes de Jesus Lima, e a Equipe de Apoio,
Senhores(as) Katia Guedes Brandão, Júlio Lopez Araújo, Ana Maria Nunes Tosello e Cássio

Almeida da Silva, designados através do despacho do Presidente da Câmara Municipal
constante às fls. 314 e 315 do Processo Acessório Requisição 2 'REQ2 - 2/2OZt" vinculado
ao Processo administrativo principal ns 49Ot/2020, para a Sessão Pública do Pregão em
epígrafe.

Aberta a sessão, aguardou-se a chegada de licitantes para o Credenciamento até às 13 horas
e 40 minutos, porém não houve o comparecimento de nenhuma empresa para participar do
Pregão.

RESULTADO

Tendo em vista o não comparecimento de nenhuma licitante, o Pregoeiro declarou deserto
o presente Pregão.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, às 13 horas e 45 minutos foi encerrada ssão, cuja ata vai

assinada elo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoto.

Wellington es de Jesus Lima ndão
ro

G

deE

a>l

J lo
Equipe oro

Ana Maria Nunes Tosello
Equipe de Apoio

0 4 +.-
Cássio Almeida da Silva

Êquipe de Apoio

cM- ró